
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Московской области 

«Авиационный техникум имени В.А. Казакова» 

_______________________________________________________________________ 
наименование организации 

 

 
Номер документа Дата составления 

  

         г. Жуковский 

 

П Р И К А З 
О проведении областного конкурса 

 

  

В соответствии с Планом Министерства образования Московской области на 

второе полугодие 2020 года, в целях нравственного и гражданского воспитания, 

профилактики асоциального поведения среди студентов техникума, пропаганды  

активного и здорового образа жизни, а также вовлечения молодежи в сферу социального 

творчества, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Провести в период с _______________ 2020 года по ___________ 2020 года 

Областной конкурс социальной рекламы среди образовательных учреждений СПО 

Московской области. 

2. Разработать и утвердить Положение о проведении областного конкурса социальной 

рекламы «Сохрани себя для будущего» (Приложение 1). 

3. Общий контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора техникума  Ю.Л. Томилина. 

 

 

 

 

 

Руководитель организации Директор техникума    

  должность личная 

подпись 

расшифровка 

подписи 


